

പതിനഞ്ചാം കേരള നിയമസഭ

അഞ്ചാം സമ്മേളനം



കലണ്ടർ

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്
തിരുവനന്തപുരം
ജൂൺ 2022

പതിനഞ്ചാം കേരള നിയമസഭ

അഞ്ചാം സമ്മേളനം

കലണ്ടർ

2022 ജൂൺ

- | | | |
|----------------|---|---|
| ജൂൺ 27, തിങ്കൾ | : | ഗവൺമെന്റ് കാര്യം |
| ജൂൺ 28, ചൊവ്വ | } | 2022-2023 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബജറ്റിലേക്കുള്ള ധനാഭ്യർത്ഥനകളെ സംബന്ധിച്ച ചർച്ചയും വോട്ടെടുപ്പും |
| ജൂൺ 29, ബുധൻ | | |
| ജൂൺ 30, വ്യാഴം | | |

2022 ജൂലൈ

- | | | |
|-----------------|---|---|
| ജൂലൈ 1, വെള്ളി | : | ഗവൺമെന്റ് കാര്യവും അനൗദ്യോഗികാംഗങ്ങളുടെ കാര്യവും |
| ജൂലൈ 4, തിങ്കൾ | : | 2022-2023 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബജറ്റിലേക്കുള്ള ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകളുടെ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് മേശപ്പുറത്ത് വയ്ക്കൽ |
| | | 2022-2023 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബജറ്റിലേക്കുള്ള ധനാഭ്യർത്ഥനകളെ സംബന്ധിച്ച ചർച്ചയും വോട്ടെടുപ്പും |
| ജൂലൈ 5, ചൊവ്വ | } | 2022-2023 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബജറ്റിലേക്കുള്ള ധനാഭ്യർത്ഥനകളെ സംബന്ധിച്ച ചർച്ചയും വോട്ടെടുപ്പും |
| ജൂലൈ 6, ബുധൻ | | |
| ജൂലൈ 7, വ്യാഴം | | |
| ജൂലൈ 8, വെള്ളി | : | ഗവൺമെന്റ് കാര്യവും അനൗദ്യോഗികാംഗങ്ങളുടെ കാര്യവും |
| ജൂലൈ 11, തിങ്കൾ | } | 2022-2023 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബജറ്റിലേക്കുള്ള ധനാഭ്യർത്ഥനകളെ സംബന്ധിച്ച ചർച്ചയും വോട്ടെടുപ്പും |
| ജൂലൈ 12, ചൊവ്വ | | |
| ജൂലൈ 13, ബുധൻ | | |
| ജൂലൈ 14, വ്യാഴം | | |
| ജൂലൈ 15, വെള്ളി | : | ഗവൺമെന്റ് കാര്യവും അനൗദ്യോഗികാംഗങ്ങളുടെ കാര്യവും |

- ജൂലൈ 18, തിങ്കൾ) 2022-2023 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബജറ്റിലേ
-): കുള്ള ധനാഭ്യർത്ഥനകളെ സംബന്ധിച്ച
-): ചർച്ചയും വോട്ടെടുപ്പും
- ജൂലൈ 19, ചൊവ്വ
- ജൂലൈ 20, ബുധൻ : ഗവൺമെന്റ് കാര്യം
- ജൂലൈ 21, വ്യാഴം : 2022-2023 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ
-): ബജറ്റിലേയ്ക്കുള്ള ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകളെ
-): സംബന്ധിച്ച ചർച്ചയും വോട്ടെടുപ്പും
- ജൂലൈ 22, വെള്ളി : ഗവൺമെന്റ് കാര്യവും അനുദ്യോഗികാംഗ
-): ങ്ങളുടെ കാര്യവും
- ജൂലൈ 25, തിങ്കൾ : 2022-2023 സാമ്പത്തിക വർഷത്തേക്കുള്ള
-): ബജറ്റിനെ സംബന്ധിക്കുന്ന ധനവിനിയോഗ
-): ബിൽ
- ജൂലൈ 26, ചൊവ്വ : ഗവൺമെന്റ് കാര്യം
-): ഉച്ചയ്ക്ക് ശേഷം 1 മുതൽ 2 വരെ 2022-2023
-): സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബജറ്റിലേക്കുള്ള
-): ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകളെ സംബന്ധിക്കുന്ന
-): ധനവിനിയോഗബിൽ
- ജൂലൈ 27, ബുധൻ : ഗവൺമെന്റ് കാര്യം

കുറിപ്പ് :— പ്രസ്തുത കലണ്ടർ ദൈനംദിന കാര്യക്രമത്തിലുണ്ടാകാവുന്ന മാറ്റങ്ങൾക്ക് വിധേയമാണ്.

തിരുവനന്തപുരം,
2022 ജൂൺ 9.

കവിത ഉണ്ണിത്താൻ,
സെക്രട്ടറി-ഇൻ-ചാർജ്ജ്.

FIFTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

FIFTH SESSION



CALENDAR OF SITTINGS

**SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE
THIRUVANANTHAPURAM
JUNE 2022**

FIFTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Fifth Session

CALENDAR OF SITTINGS

June 2022

Monday, June 27	:	Government Business
Tuesday, June 28	}	Discussion and Voting on Demands for Grants in the Budget for the Financial Year 2022-2023.
Wednesday, June 29		
Thursday, June 30		

July 2022

Friday, July 1	:	Government Business and Private Members' Business
Monday, July 4	:	Laying on the Table the Supplementary Financial statement for the Financial year 2022-2023 Discussion and Voting on Demands for Grants in the Budget for the Financial year 2022-2023
Tuesday, July 5	}	Discussion and Voting on Demands for Grants in the Budget for the Financial year 2022-2023
Wednesday, July 6		
Thursday, July 7		
Friday, July 8	:	Government Business and Private Members' Business
Monday, July 11	}	Discussion and Voting on Demands for Grants in the Budget for the Financial year 2022-2023
Tuesday, July 12		
Wednesday, July 13		
Thursday, July 14		
Friday, July 15	:	Government Business and Private Members' Business
Monday, July 18	}	Discussion and Voting on Demands for Grants in the Budget for the Financial year 2022- 2023
Tuesday, July 19		
Wednesday, July 20	:	Government Business

- Thursday, July 21 : Discussion and Voting on Supplementary Demands for Grants in the Budget for the Financial year 2022-2023
- Friday, July 22 : Government Business and Private Members' Business
- Monday, July 25 : Appropriation Bill in respect of the Budget for the Financial Year 2022-2023
- Tuesday, July 26 : Government Business
1 p.m. to 2 p.m. Appropriation Bill in respect of Supplementary Demands for Grants in the Budget for the Financial year 2022-2023
- Wednesday, July 27 : Government Business
-

N.B. :—The above Calendar is liable to be varied according to the order of the day.

Thiruvananthapuram,
9th June, 2022.

KAVITHA UNNITHAN,
Secretary-in-charge.